Contratação INEXIGIBILIDADE e seus anexos.

1.1 A contratação  ocorrerá em item/lote único, conforme tabela constante abaixo.

LOCAL:  Sede  da  Câmara

Municipal  de  Santana  da

Vargem  no  endereço  Praça

Prefeito  Hernani  Pereira

Scatolino, 50,

VALOR: R$3.280,00 (três

mil duzentos e oitenta reais)

NÚMERO  DE

PARTICIPANTES: Até 20

participantes

CONTEÚDO

PROGRAMÁTICO:

Fundamentos  da
Comunicação Assertiva
O  que  é  comunicação
assertiva  e  sua  importância
no ambiente legislativo.
Diferença  entre
comunicação  passiva,
agressiva e assertiva.

[...]

serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de
notória especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação (…)  f) treinamento
e aperfeiçoamento de pessoal”

1.4 Dotação orçamentária: 04-3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica, valor R$22.502,87
(vinte e dois mil quinhentos e dois reais e oitenta e sete centavos) 

2. Habilitação

2.1  A habilitação  dos  fornecedores  será  verificada  por  meio  dos  documentos  apresentados  em relação  à
habilitação jurídica, à regularidade fiscal e trabalhista,  à qualificação econômica financeira e à  habilitação